
 

9x QSFP-SR4-40G 850nm 150m Transceiver (20 EUR)

Locatie Gelderland, Doorwerth
https://www.advertentiex.nl/x-2000041-z

9x QSFP-SR4-40G 850nm 150m

Per stuk 20 euro, als je ze allemaal in één keer koopt is het 160 euro.

Ophalen kan altijd, als ze verstuurd moeten worden dan zijn de kosten voor het versturen en het risico
voor de.
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